



**Mazowsze.**  
serce Polski



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  
Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
Zaproszenie opracowane przez Miasto i Gminę Serock  
Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej  
„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

## **Zaproszenie do udziału w operacji:**

### **„Różnicowanie indywidualnych działalności rolniczych sposobem na rozwój obszarów wiejskich”**

Burmistrz Miasta i Gminy Serock zaprasza rolników z terenu gminy Serock, właścicieli gospodarstw agroturystycznych znajdujących się na terenie gminy Serock, członkinie Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy Serock oraz inne osoby działające na rzecz rozwoju obszarów wiejskich gminy Serock, w tym członków stowarzyszeń i innych formacji jak również osoby fizyczne, które poprzez podejmowanie własnych inicjatyw przyczyniają się do rozwoju gminy Serock do udziału w operacji: „Różnicowanie indywidualnych działalności rolniczych sposobem na rozwój obszarów wiejskich”.

Termin realizacji operacji 6-7 października 2022 r.

Warunkiem uczestnictwa w operacji jest telefoniczne (22 782 88 39 i 22 782 88 40) lub osobiste (Urząd Miasta i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21, 05-140 Serock, Biuro Obsługi Mieszkańca - stanowisko nr 4) zgłoszenie swojego udziału w operacji.

Liczba miejsc jest ograniczona!

Szczegółowe informacje na temat operacji dostępne są pod numerem telefonu 22 782 88 39, 22 782 88 40 oraz w Urzędzie Miasta i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21, 05-140 Serock, pok. nr 11.



Zachęcamy do odwiedzenia stron internetowych: [mazowieckie.ksow.pl](http://mazowieckie.ksow.pl) gdzie można znaleźć informacje o bieżących inicjatywach i wsparciu KSOW, oraz [ksow.pl](http://ksow.pl) gdzie można zarejestrować się, jako Partner KSOW.

**Serock**

Urząd Miasta i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21, 05-140 Serock